
Nemocnice Letovice, přís pěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice

IČO: 00387134, tel.: 516 426 111

Kupní smlouva

Ručníky pa pírové, středové

uzavřená dle § 2079 ,J násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněnL

Kterou níže uvedeného dne, měsíce roku uzavřely smluvní strany:

HYG OTREN D, s.r.o.

se sídlem Kbel ZOO, 294 71 Senácky nad Jizerou

IČO: 62959093, DIČ: (2262959093

tel* 326 Býk) 257-8; 312 396 507

bankovní spojení:

vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 42794

zastoupená: Miroslavem Princem, ředitelem, jednatelem společnosti

jako prodávající 'IF' straně jedné (dále jen „ prodávající")

Nemocnlce Letovice. příspěvková orga nízaoe,

§15; sídlem Pod Klášterem 55/17, S79 61 Letuvíce

zastou pená; MUDr. Drahoslavou Královcovoul ředitelkou

IČO: 00387 134, DIČ: (200387134

tel. 516 EH# 111, fax. 516 426 104

bankovní spojení z

zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl Pr, vložka 1250

jako kupující 'm' straně druhé (dále jen „kupující")

Před mět smlouvy

14 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu I'la základě

jednotlivých objednávek kupujícího dle potřeb kupujícího rolí ručníků

papírových HYGOTRENDY, v roli ň 7;“ 110, 2vrstvých, bílých, v balení 6 rolí, návin

110 m, celulóza, S dutinkou, výška role 20 cm (dále jen „předmět kou pě”) s umožnit

mu nabýt vla stn ické p rávo k předmětu kou pě, kupující se zavazuje předmět koupě

od prodávajícího převzít zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět koupě, to

vše dle této smlouvy.

F193.1 ImlouvaKupnl

Učlnnosl od: 01.12.2022 Vene: 0.7

Slránka 4



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice

lČO: 00387 134, tel.: 516 426 111

Kupní cena, platební podmÍn ky duha plnění

1.
Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran ta kto:

Název výrobku m nožství odběru bez IM: vč. Lili: 21%

Předpokládané Cena za MJ/roli Cena za MJ/roli Název výrobku množství odběru bez DPH vč. DPH 21% rolí (ks) v Kč v Kčrolí (kS) n R: v *KJ

Ručníky pa plrové

v roliHVGOTRENDV,

MAXI, 1 '5. roli v

kartonu

!měn/cena celkem i x 126 540,00 152 871,40

2. Kupní cena Fe předpokládané m nožství odběru předmětu koupě stanovené dle čl.

odst. 1 této smlouvy mí dobu plnění této smlouvy od 1. dubna RITE! do 31. břema KINA

činí celkem íľlä 340,- bez DPH.

3. Kupující Si vyhrazuje právo neodebrat předmět koupě v předpokládaném množství odběru

dle čl. ll odst. 1 této kupní smlouvy űedná se předpokládané počty odehraných kusů)

toto je prodávající povinen a kce ptovat, e to bez jakýchkoliv nároků na kompenzaci, jinak

by prodávající podstatným způsobem porušil tuto smlouvu.

4. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu u: řádně dodaný předmět koupě dle

jednotlivých objednávek dle této
smlouvy, na základě faktury vystavené prodávajícím

p řádně předané kupujícímu, přičemž kupující xs zavazuje zaplatit kupní cenu do 30 dnů

od doručenlfaktury po převzetí předmětu koupě.

Práva povin nosti prodávajícího

1„ Prodávající je povinen do S dnů od obdržení objednávky kupujícího dodat kupujícímu

předmět koupě v množství j: jakosti dle této smlouvy b.' jednotlivých objednávek, e' tento

odevzdat kupujícímu spolu s doklady nezbytnými 5 převzetí zbožL jeho užívání

nakládání ním, to v sídle kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě v m n ožství, provedení jakosti dle této

smlouvy.

l'!

Práva m povinnosti kupujícího

1, Kupující je povinen dodržet platební podmínky uvedene' V čl, Z v době určené touto

smlouvou.

2. Kupující je povinen předmět koupě připravený k odevzdání převzít poskyt no ut

prodávajícímu potřebnou součinnost.

3. Kupující i.: prodávající berou výslovně na vědomí, že vlastnické právo k předmětu koupě

přejde 'IF kupujícího okamžikem jeho převzetí.

4. Smluvní strany .1: dohodly, že jednotlive' objednávky předmětu koupě bude kupující činit

odesláním o bjed návky emailem :1 určením m nožství předmětu koupě 'IF e›mai|

prodávajícího prodávající je povinen dodat předmět

koupě dle objednávky do ." dnů ku pujícímu v sídle kupujícího v souladu sčl. této

smlouvy.

V.

F193.1 Kupní smlouva

Účírvlosl od. 011242022 Verze: 0.7

stra me a



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice

IČO: 00387134v tel.: 516 426 111

Va dy zboží záruční doba

1.
Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě při jeho převzetí, zejména zjistit, zda

předmět koupě odpovídá množství, jakosti provedením této smlouvě, O lom bude

smluvními stranami sepsán písemný předávací protokol, přip. potvrzeno kupujícím

na dodacím listu, který bude součástí faktury.

2. nr; záruku za t'l délce 24 měsíců „Prodávající poskytuje kupujícímu předmět koupě jakost

Záruční doba počíná běžet prvním dnem po řádném odevzdání předmětu koupě

prodávajícímu.

3. Kupující je povinen
bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu písemně vady zboží,

VI. Sankce

1. Poruší-Ii Prodávající povinnost dodat kupujícímu řádně předmět koupě do 5 dnů od jeho

objednání dle čl. 3 IV. této smlouvy, je kupujlcl oprávněn požadovat u; každý den

prodlení zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 K4 u kupní ceny zboží, s jehož dodáním 3;'

ocitne prodlení.prodávající v

2. Prodlenís plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána

náprava Prodávajícím, nedohodnouřli Ka' smluvní stranyjinak.

3. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího n vadného plnění Prodávajícího.

4, Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou

utvrzený.

5. Ku pující oprávněn požadovat náhradu škody nemajetkové úímv způsobené porušením

povinnosti, na kterou SE vztahuje smluvní pokuta, V plne' výši.

6. Prodávající je v případě vzniku nároku kupujícího Iľ- zaplacení smluvní pokuty dle této

smłouvy povinen ÍUÍO zaplatit do 15 dnü od doručenl písemné VÝZVV v .1 zaplacení smluvní

pokuty, kte rá bude odeslána na email kdy smluvní strany

Ha' dohodly, že tato e-mailová adresa je primárně určena na prodávajícího ke komunikací ,f

doručování písemností kupujícím

7. Pnrušíýli Kupující povinnost zaplatlt kupní cenu ve sjednané době, je Kupující oprávněn

požadoval po Prodávajícím uhrazení zákon ného úroku :A prodlení u; výši podle aktuálně

platných účinných právních předpisů.

VII.

Odstoupení kupní smlouvy

1. Kupující je oprávněn od Kupní smlouvy odstoupit u důvodů stanovených právními

předpisy nebo Kupní smlouvou.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Kupnísmlouvy zejména:

a) bude~|i Prodávajícív prodlení dodáním Předmětu koupě více než 15 dnů

b) ocitne-li SE Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

VII.

Společná ustanovení

1. Smlouva H1 ve dvou obdrží každá smluvní strana.whowvuje vyhotoveních, po jednom

Smlouvu je možno měnil Či doplňovat pouze dohodou smluvních stran ve formě

písemných číslovaných dodalků.

2. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené .1: řídí příslušnými ustanoveníml zák. Č„ 89/2012

Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

i ['31 Kupul smlouv-

Učinnost od' 01 121022 Vene: 0.7

Stránka 3



Nemocnice Letovice, příspěvková organizace, Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice

IČO: 00387134, tel.: 516 426 111

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně r. vážně, nikoli v tísni

nebo vr," nápadně nevýhodných podmínek, ir: důkaz čehož
připojuji

smluvní strany svoje

podpisy.

4. Prodávající prohlašuje, že

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň u pñdané hodnoty zdanitelného plnění podle této

smlouvy (da'le jen „daň"),

b) nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy

nemůže daň zaplatit e' ani H: ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení

nenachází,

I:) nezkra'tí daň nebo nevyla'ka' daňovou výhodu.

d) tato smlouva nebude plněna ru ským státním příslušníkem, fyzlckou či právnickou

osobou, ?Í se sídlem v Ruskusubjektem orgánem

El není právnickou osobu, subjektem nebo orgánem, která je více než 50 'v'Ił přímo či'

nepřímo vlastněna některým ZE subjektů uvedených \'i písmeni d) tohoto článku

ř) nejedná jménem nebo lh' pokyn některého subjektů uvedených v písmeni d) nebo

e).

5. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit změnu sídla, adresy pro

doručování či změnu emailových adres určených dle této smlouvy pro objednávání

předmětu koupě komunikaci mezi smluvními stranami, do oznámení změně K;

zásilka odeslaná nr. adresu sídla smluvní adresupovažuje strany, pro doručování,

emailovou adresu, as doručenou řádně zakládající běh lhůt.

6. Prodávající souhlasí o poskytnutím informací smlouvě V rozsahu zákona č. 106/1999

svobodném k informacímSb„, přístupu

7. Tato smlouva dnem oběma smluvními tatonabývá platnosti podpisu stranami, a pokud

smlouva nepodléhá režimu zák.č, 340/2015 Sbu V platném znění (zákon (o: reglstru smluv),

na bývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva podléhá

režimu zákłč. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon registru smluv), nabývá účinnosti

dnem uveřejnění V souladu se zák.č. 340/2015 Sb.

8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv registru smluv (zákon registru smluv), i' i platném znění. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění V registru smluv usns) včetně uvedení metadat provede kupující,

který současně zajistí, aby informace uveřejnění této smlouvy byly zaslány dm hé

smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní stra ny uveden přímo do registru

konta kt notifikaci osmluvjako pro uveřejnění.

9. Smluvní strany prohlašují, že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního taje mství

(ust. 's .i 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění).

/

dne
/žž/ž

V Letovicích dne

MUDr.
DI italne ode sal

ulglralne DUUEFSÍ MUDr. Drahoslava

Drahoslava Krá IDNcová

'K'ráí' , Datum: 20230322 VCQYLH” '“”"1'ă';öá':'40 +01'00*:40 +01 00

?E prodávajícího: Za ?VCQVH' upujrclhu:

®m IPcr; 1

71 Bona mr-.vr

umí 200, 294 11 matky mil- íč 629 59093. DIČ W rw !A

F193.1
Kupni smlouv-

Účinnost od: 01.1 2,2022 verze. 0.7

st :MIG


